
KG-SERVIS, spol. s.r.o.

Dolní Nouzov 415

28101Velim

V Ko|Íně dne 17.10.2019

,,111/33838 Paběnice, zajištění stability tělesa vozovky" - žádost o změnu rozsahu Díla

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 2232/00066001/2019,odst, 6,6.

Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektování povinností Objednatele dle zákona č,

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o VZ"). Zhotovitel je v

takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného

odkladu podat nabídku na zvýšeni rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve Smlouvě s

tím, že:

a) při sníženi rozsahu se Cena Díla odpovidajícim způsobem sníží,

b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených v

Nabídce

v Oceněném soupisu prací,
C) termín dokončeni Díla se ve vhodnýCh případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,

d) sníženi či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy

žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem neosazeni šachty na stávající dešt'ové kanalizaci a s tím

související změnou trasy vedení pro napojeni UV.

Současně žádáme zhotovitele o zpracováni a předloženi Změny během výstavby (ZBV1).

za
Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje,

příspěvková organizace

Zborovská 81/11

Praha 5, Smíchov
PSČ: 150 00

Petr Holan

vedoucí oblasti Kutná Hora


